
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 24 DEL 15-05-2017

OGGETTO: Impegno di spesa per acquisto TARGHE STRADALI per
manifestazione QUELLO CHE GLI UOMINI NON RICORDANO. CIG
ZD51E9A397

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 4 - SERV. FINANZIARIO

RICHIAMATA la deliberazione di G.C. n. 26 ad oggetto: “Programma per la concessione
dei contributi economici a sostegno di iniziative idonee a valorizzare sul piano culturale,
sportivo, sociale ed economico la collettività regionale – annualità 2016”.

DATO ATTO CHE l’Amministrazione Comunale ha organizzato una manifestazione
“QUELLO CHE GLI UOMINI NON RICORDANO” per i giorni 25 aprile 6 e 7 maggio 2017;

VISTO che il giorno 7 maggio ci sarà una cerimonia di intitolazione di 5 strade comunali;

DOVENDO acquistare le targhe stradali;

VISTO il preventivo di spesa, rimesso da  CERAMICHE DI COLA di Ettore Di Cola con
sede in Via Don Minzoni 41, Guardiagrele CH, di euro 360,00 comprensivo di IVA e
trasporto;

RITENUTO dover impegnare la somma necessarie al pagamento della fattura, che verrà
inoltrata, a carico del redigendo Bilancio di Previsione 2017/2019;

CIG ZD51E9A397

VISTO il D.Lgs. 267/00 e ss.mm.ii.;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il redigendo bilancio di previsione 2017/2019;

VISTO il Decreto Sindacale n.2/2016 relativo alla nomina del Responsabile del Servizio

DETERMINA

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


1 – le premesse che precedono formano parte integrante e sostanziale del presente atto;

2 – di impegnare la somma complessiva di euro 360,00 sul codice bilancio 05.02-1(ex
cap.690)
che presenta la necessaria disponibilità;

3 – di liquidare la somma di euro 360,00 a Ceramiche Di Cola  dietro presentazione di
regolare fattura a fornitura avvenuta.

Responsabile del Servizio Finanziario
( Mariano FOFFO )

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 MARIANO FOFFO

.

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 08-06-
2017 R.A. n. 350.

Borbona, 08-06-2017 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


